

CITY OF BROOKSVILLE

Community Development Department

Water Tower Site Improvement Project

BID NO.: CD2018-01

**ADDENDUM #5
Date Issued – March 9, 2018**

TO: All prospective proposers and others concerned.

This addendum is being issued to address the following questions:

Question: Are you required to be a General Contractor (CGC) in order to bid this project?

Response: Yes, a licensed General Contractor is required to bid, obtain permit(s) and complete services specified.

Question: Will shop drawings be required for the pavilion?

Response: Yes, shop drawings for the pavilion will be required.

Question: Will the contractor be responsible for the engineering on the pavilion?

Response: Structural engineering drawings have been provided in the bid documents. Electrical load calculations for electric permit shall be provided by the contractor.

Acknowledge receipt of the Addendum #5 by signing the document and attaching to Proposal Documents submitted. Failure to do so may subject the proposer to disqualification.

Authorized Signature

Date Acknowledged